
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 30/06/2022 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 573,163.99

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 573,155.97 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 573,163.99

IV.- EFECTIVO $ 8.02 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 569,782.77

(A) Diferencia 3,381.22

TOTAL DE SU INVERSION $ 573,163.99 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 3,381.22

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI220728 REPORTO 30/06/2022 01/07/2022 0 1 7.8 89.63 89.63

IS230907 REPORTO 30/06/2022 01/07/2022 0 1 7.8 573,066.34 573,066.34

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

30 REPORTO 0 BI220728 9.94046800 0 1 7.80 0.00

30 REPORTO 0 IS230907 102.42963000 0 1 7.80 0.00

01 SALDO ANTERIOR 0.68

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5060049 BI220630 9.95194854 1 1 7.05 9.95 10.63

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5060049 IM230511 100.27867682 5,683 1 7.05 569,883.72 569,894.35

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5060886 BI220804 9.86604100 57,763 1 7.07 569,892.13 2.22

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5060886 BI220804 9.86797865 57,763 1 7.07 570,004.05 570,006.27

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5061736 IM230511 100.29890346 5,683 1 7.06 569,998.67 7.60

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5061736 IM230511 100.31857348 5,683 1 7.06 570,110.45 570,118.05

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5062642 IM230511 100.31908435 5,683 3 6.98 570,113.36 4.69

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5062642 IM230511 100.37743726 5,683 3 6.98 570,444.98 570,449.67

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5063420 BI220630 9.95807210 6 1 6.98 59.75 570,389.92

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5063420 IS230907 101.89090357 5,598 1 6.98 570,385.28 4.64

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5063420 BI220630 9.96026414 6 1 6.98 59.76 64.40

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5063420 IS230907 101.91065941 5,598 1 6.98 570,495.87 570,560.27

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5064190 BI220630 9.95981558 7 1 6.99 69.72 570,490.55

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5064190 IS240307 101.67229052 5,611 1 6.99 570,483.22 7.33

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5064190 BI220630 9.96193390 7 1 6.99 69.73 77.06

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5064190 IS240307 101.69203151 5,611 1 6.99 570,593.99 570,671.05

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5064949 BI220630 9.96155937 8 1 6.99 79.69 570,591.36

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5064949 IM230511 100.42044001 5,682 1 6.99 570,588.94 2.42

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5064949 BI220630 9.96318414 8 1 6.99 79.71 82.13

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5064949 IM230511 100.43993829 5,682 1 6.99 570,699.73 570,781.86

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5065823 BI221103 9.68231158 58,950 1 6.91 570,772.27 9.59

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5065823 BI230112 9.49570900 1 1 6.91 9.50 0.09

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5065823 BI221103 9.68417009 58,950 1 6.91 570,881.83 570,881.92

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5065823 BI230112 9.50182347 1 1 6.91 9.50 570,891.42

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5066857 BI220630 9.96504786 6 3 6.76 59.79 570,831.63

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5066857 IS250306 101.53502474 5,622 3 6.76 570,829.91 1.72

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5066857 BI220630 9.97061362 6 3 6.76 59.82 61.54

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5066857 IS250306 101.59222297 5,622 3 6.76 571,151.48 571,213.02

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5067666 BI220630 9.97028288 8 1 6.78 79.76 571,133.26
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5067666 IS250306 101.60541296 5,621 1 6.78 571,124.03 9.23

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5067666 BI220630 9.97187768 8 1 6.78 79.78 89.01

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5067666 IS250306 101.62454931 5,621 1 6.78 571,231.59 571,320.60

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5068385 BI220630 9.97202850 1 1 6.85 9.97 571,310.63

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5068385 IM230511 100.00150490 5,713 1 6.85 571,308.60 2.03

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5068385 BI220630 9.97189707 1 1 6.85 9.97 12.00

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5068385 IM230511 100.02053340 5,713 1 6.85 571,417.31 571,429.31

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5069177 BI220630 9.97377442 3 1 6.92 29.92 571,399.39

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5069177 LF260226 99.73663372 5,729 1 6.92 571,391.17 8.22

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5069177 BI220630 9.97525043 3 1 6.92 29.93 38.15

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5069177 LF260226 99.75580452 5,729 1 6.92 571,501.00 571,539.15

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5069997 BI220915 9.79891500 58,326 1 6.98 571,531.52 7.63

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5069997 BI220915 9.80081496 58,326 1 6.98 571,642.33 571,649.96

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5070801 BI220630 9.97726719 6 3 6.97 59.86 571,590.10

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5070801 IS240307 101.90556996 5,609 3 6.97 571,588.34 1.76

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5070801 BI220630 9.98246145 6 3 6.97 59.89 61.65

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5070801 IS240307 101.96475977 5,609 3 6.97 571,920.34 571,981.99

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5071648 BI220630 9.98250863 1 1 7.00 9.98 571,972.01

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5071648 IS230907 102.20954277 5,596 1 7.00 571,964.60 7.41

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5071648 BI220630 9.98194056 1 1 7.00 9.98 17.39

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5071648 IS230907 102.22941661 5,596 1 7.00 572,075.82 572,093.21

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5072449 IM230511 100.14705235 1 1 7.02 100.15 571,993.06

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5072449 IS230907 102.23269942 5,595 1 7.02 571,991.95 1.11

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5072449 IM230511 100.16952925 1 1 7.02 100.17 101.28

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5072449 IS230907 102.25263421 5,595 1 7.02 572,103.49 572,204.77

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5073419 BI220630 9.98600446 4 1 7.01 39.94 572,164.83

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5073419 IM230511 100.16882302 5,712 1 7.01 572,164.32 0.51

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5073419 BI220630 9.98694430 4 1 7.01 39.95 40.46

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5073419 IM230511 100.18832863 5,712 1 7.01 572,275.73 572,316.19

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5074213 BI221201 9.62327000 59,472 1 6.97 572,315.11 1.08

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5074213 BI221201 9.62513311 59,472 1 6.97 572,425.92 572,427.00

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5074843 BI220630 9.98950151 2 3 7.71 19.98 572,407.02
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5074843 IM230511 100.21129904 5,712 3 7.71 572,406.94 0.08

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5074843 BI220630 9.99641858 2 3 7.71 19.99 20.07

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5074843 IM230511 100.27568478 5,712 3 7.71 572,774.71 572,794.78

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5075994 BI220630 9.99474938 57,309 1 7.71 572,789.09 5.69

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5075994 BI220630 9.99688988 57,309 1 7.71 572,911.76 572,917.45

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5077068 BI220630 9.99649928 3 1 7.74 29.99 572,887.46

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5077068 IQ221229 101.79088401 5,628 1 7.74 572,879.10 8.36

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5077068 BI220630 9.99881595 3 1 7.74 30.00 38.36

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5077068 IQ221229 101.81276990 5,628 1 7.74 573,002.27 573,040.63

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5077951 IS230907 102.41933753 5,595 1 7.75 573,036.19 4.44

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5077951 IS230907 102.44138552 5,595 1 7.75 573,159.55 573,163.99

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5078669 BI220728 9.95868669 9 1 7.80 89.63 573,074.36

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5078669 IS230907 102.44303490 5,594 1 7.80 573,066.34 8.02

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:
FxHtDpfi5iQ6C5zjwS/yglSAf4IqtXKk4uoxgF6Ba8lu0WFcDCmlHt20K2z1Ec6bfwrkTKaOwXYMPMhA/eWrZ3CuxYyilB74gcu4F+bHiwez/uI2zCoIRWfq
va6JzK3iubjS79/B6onuGA5ic/f6ygnY8dkArrYcnHoAQpxgGLnRqoHfihECQ8fwjFPLrnisPuIafR9Z1umAzcdT3fjUGuHD4i9c3Pc8lZ3VH4RWSYhPSrDT
8uLay0x95Bu3ukd5LmwfBT352jp3YDIT1mUC8UhbtNmxD+btmIuu4bdhqQhC/AExIWnZlzRmI+VUBNdvbt8eEbRuyXuT0bWn/krXDQ==

Sello Digital del PAC:
ueo+V93ZK/LZxGbgUhjzaLsAh9oA89WdfrmdZMZ8ACoBvhcYHdJxqk8vfpTSj2RaqmpYm6KY+cxKr7OVCU09q04zdNquIsualGWpY2TOf/0TXEsuMWM/dxFZ
CQgtREo9hiKoqMiRhONjUER8StoyZtrPGYlI9o6lgEvfUv66/4JnqTgmL8gThHkglCRhaNh53tot3cwtA49jXeAM1u+lQUxv6DRfcX1ajEZLUoLnFobYeg14
GocJAIU6wTntIbDtuid/jME1NZl3gG4rVjpv3gMVdcGjA6ZmCe5BxmaKsIiPR5lONb5+dhlPL6K8cr2xEa1/H8VbrbXsACTKz/AlMw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|04765484-89a5-4921-86dc-7bf3a89ae5f9|2022-07-05T12:08:48|AUR100128NN3|FxHtDpfi5iQ6C5zjwS/yglSA
f4IqtXKk4uoxgF6Ba8lu0WFcDCmlHt20K2z1Ec6bfwrkTKaOwXYMPMhA/eWrZ3CuxYyilB74gcu4F+bHiwez/uI2zCoIRWfqva6J
zK3iubjS79/B6onuGA5ic/f6ygnY8dkArrYcnHoAQpxgGLnRqoHfihECQ8fwjFPLrnisPuIafR9Z1umAzcdT3fjUGuHD4i9c3Pc8
lZ3VH4RWSYhPSrDT8uLay0x95Bu3ukd5LmwfBT352jp3YDIT1mUC8UhbtNmxD+btmIuu4bdhqQhC/AExIWnZlzRmI+VUBNdvbt8e

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000505750848
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AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/06/2022 al 30/06/2022
Saldo Promedio 571,450.84 Días: 30

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


